
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
от 22.11.2024 №1342 

с. Новая Усмань 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 10.10.2024 №1146 «Об 

утверждении положения о кадровом резерве для 

замещения вакантных должностей муниципальной 

службы в администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской 

области 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской 

области», Уставом Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области, в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Усманского 

1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

10.10.2024 №1146 «Об утверждении положения о кадровом резерве для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5) пункта 2.7 Положения изложить в следующей 

редакции: 

«5) Документ об образовании и о квалификации;» 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  



сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава   Усманского 1-го  

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

